



5	Заведующий филиалом - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Старшая медицинская сестра филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Старшая медицинская сестра филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел медицинской статистики</b>																								
11	Заведующий отделом медицинской статистики - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Организационно-методический кабинет</b>																								
16	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Педиатрическое отделение № 1</b>																								
18	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20А (19А)	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21А (19А)	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22А (19А)	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25А (24А)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26А (24А)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27А (24А)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Педиатрическое отделение № 2</b>																								
28	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29А	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



53A (50A)	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (50A)	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (55A)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (55A)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (55A)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (55A)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение медицинской профилактики</b>																							
60	Заведующий отделением медицинской профилактики - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет здорового ребенка</b>																							
64	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Консультативно-диагностическое отделение</b>																							
67	Заведующий консультативно-диагностическим отделением - врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет неврологии</i>																							
69	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача детского кардиолога</i>																							
71	Врач-детский кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет ревматолога</i>																							
73	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача детского эндокринолога</i>																							
74	Врач-детский эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



99	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107	Инструктор по лечебной физкультуре в бассейне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Детский стоматологический кабинет</b>																								
108	Врач-стоматолог детский	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109	Зубной врач	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отделение медицинской помощи детскому населению на дому</b>																								
111	Заведующий отделением медицинской помощи детскому населению на дому - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112А	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113А (112А)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116А (115А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117А (115А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Общий немедицинский персонал</b>																								
118	Администратор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
119	Администратор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
120	Администратор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
121	Делопроизводитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
122	Делопроизводитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
123	Делопроизводитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

124	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
126	Юрисконсульт	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
127	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Начальник отдела по граждан- ской обороне и мобилизацион- ной работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<b>Информационно- аналитический отдел</b>																					
129	Программист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
130	Программист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<b>Отдел кадров</b>																					
131	Начальник отдела кадров	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
132	Специалист по кадрам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<b>Бухгалтерия</b>																					
133	Главный бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
134	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
135	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
136	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<b>Планово-экономический от- дел</b>																					
137	Начальник планово- экономического отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
138	Экономист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
139	Экономист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<b>Хозяйственный отдел</b>																					
140	Начальник хозяйственного отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
141	Техник	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
142	Техник	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
143	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Уханова Г.Ю.

Ф.И.О.

11.11.16г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий филиалом

(должность)

(подпись)

Твердохлебова Е.В.

Ф.И.О.

11.11.16.

(дата)

Заведующий филиалом  
(должность)

(подпись)

Батманова И.О.  
(Ф.И.О.)

11.11.16  
(дата)

Заведующий отделением лучевой диагностики - врач-рентгенолог - председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Сергеичева Н.Е.  
(Ф.И.О.)

11.11.16  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Золотилина В.П.  
(Ф.И.О.)

11.11.16  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3288

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семьянинов А.И.  
(Ф.И.О.)

13.10.2016

(дата)